請 書

下記のとおり、納品・工事をお請け致します

記

１ 物品（工事）名

２ 数 量

３ 納入（工事）価格 ￥ ×××，××× － （税込）

４ 納入期限 平成 年 月 日

５ 支払条件 物品納入後、適法な請求書を提出した月の翌月末とする。

６ 契約解除と賠償金 この契約を履行しない時は、契約の解除をされても異議申し

立てをしない。尚、これにより貴所に生じた損害を賠償する。

７ その他特約事項 （１）納品に際し発生した廃材は、関係法令を遵守し適正に処

分する。

（２）納品の際や物品を適性に使用していたにも関わらず、貴

所を汚損した際は、速やかに現状復帰をする。

平成 年 月 日

中日青葉学園 様

住所

氏名 ㊞